Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023

e

Consejo
Superior

99870-C-W-1 de Deportes

Arquero:  Porcar Bernat Sara 1A

PINC: VAL - Valencia S cw
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 4 3 12 12 0 1 13 5 5 4 14 155 0 2
2 5 4 4 13 25 0 1 14 6 4 3 13 168 1 0
3 5 4 3 12 37 0 1 15 5 5 4 14 182 0 2
4 5 4 4 13 50 0 1 16 5 5 4 14 196 0 2
5 5 4 3 12 62 0 1 17 6 3 2 11 207 1 0
6 4 3 M 7 69 0 0 18 5 4 4 13 220 0 1
7 5 4 4 13 82 0 1 19 4 3 3 10 230 0 0
8 5 4 4 13 95 0 1 20 4 4 3 11 241 0 0
9 4 4 1 9 104 0 0 21 4 4 2 10 251 0 0
10 5 4 4 13 117 0 1 22 4 4 3 11 262 0 0
11 5 5 4 14 131 0 2 23 6 3 2 11 273 1 0
12 4 3 3 10 141 0 0 24 4 M M 4 277 0 0

Total | 277 | 3 | 17 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 Hllm |‘||| ||||| |H|||

Superior
48628-C-W-1 de Deportes

Arquero:  Misis Olivares Alexa 1B
PIAC: MAD - Madrid cw

Cw

Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 6 6 18 18 3 0 13 6 5 5 16 204 1 2

2 | 6 5 5 16 34 1 2 14| 6 4 4 14 218 1 0
3| 6 6 6 18 52 3 0 15| 5 4 3 12 230 0 1
4 | 6 5 4 15 67 1 1 16 | 6 6 6 18 248 3 0
5| 6 6 6 18 85 3 0 17 | 6 5 4 15 263 1 1
6 6 4 4 14 99 1 0 18 5 5 5 15 278 0 3
7| 5 5 4 14 113 0 2 19| 5 5 4 14 292 0 2
8 6 5 5 16 129 1 2 20 5 5 4 14 306 0 2
9 | 6 6 4 16 145 2 0 21| 6 5 4 15 321 1 1
10| 6 6 6 18 163 3 0 22| 6 6 6 18 339 3 0
11| 5 4 M 9 172 0 1 23| 6 6 5 17 356 2 1
12| 6 5 5 16 188 1 2 24| 5 4 3 12 368 0 1

Total | 368 | 31 | 24 |
Arquer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
T, D 1006 07810 273 AP ARALI

w9
Superior
30100-C-W-1 de Deportes

Arquero:  Urrestarazu Arina Letizia 1C
PINC: NAV- Navarra CWwW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
1 6 6 5 17 17 2 1 13 5 5 5 15 189 0 3
2 5 4 3 12 29 0 1 14 | 6 6 5 17 206 2 1
3 6 5 4 15 44 1 1 15 6 5 3 14 220 1 1
4 5 4 4 13 57 0 1 16 6 5 5 16 236 1 2
5 6 5 5 16 73 1 2 17 6 6 5 17 253 2 1
6 6 5 3 14 87 1 1 18 6 4 4 14 267 1 0
7 6 6 6 18 105 3 0 19| 6 5 5 16 283 1 2
8 5 5 4 14 119 0 2 20| 5 4 4 13 296 0 1
9 6 5 3 14 133 1 1 21 6 5 5 16 312 1 2
10 6 4 3 13 146 1 0 22 6 6 5 17 329 2 1
11 5 4 4 13 159 0 1 23 6 6 4 16 345 2 0
12 6 5 4 15 174 1 1 24 5 4 4 13 358 0 1
Total | 358 | 24 | 27 |
Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 NN - <5
Consejo
Superior
97907-C-W-1 de Deportes

= Arquero.  Ribeiro Gomes De Sousa Alexandra Moura 1D

PIAC: CAT- Cataluiia

cw
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 | 6 | 5 17 17 2 | 1 13| 6 | 5 | 4 15 186 | 1 | 1
2 | 5 | 4 | 3 12 29 0| 1 14| 5 | 4 | 4 13 199 | 0 | 1
3|6 | 5 | 4 15 44 1] 1 15/ 6 | 5 | 5 16 215 | 1 | 2
4| 5 | 5 | 4 14 58 0| 2 16| 6 | 6 | 5 17 232 | 2 | 1
5|/ 6 | 5 | 3 14 72 1] 1 17 4 | 3 | 2 9 241 | 0 | 0
6| 5 | 4 | 4 13 85 0 | 1 18| 6 | 5 | 4 15 256 | 1 | 1
7| 6 | 5 | 4 15 100 | 1 | 1 19| 6 | 6 | 5 17 273 | 2 | 1
8| 5 | 5 | 3 13 113 | 0 | 2 20 6 | 5 | 4 15 288 | 1 | 1
9| 6 | 6 | 3 15 128 | 2 | 0 20| 6 | 5 | 5 16 304 | 1 | 2
10 6 | 6 | 4 16 144 | 2 | 0 22| 6 | 5 | 4 15 319 | 1 | 1
11| 6 | 5 | 4 15 159 | 1 | 1 23| 5 | 4 | 4 13 332 | 0 | 1
12| 4 | 4 | 4 12 171 | 0 | 0 24| 5 | 5 | 4 14 346 | 0 | 2
Total | 346 | 20 | 25 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o iR pRpeERm Ao AR AR D
Consejo
Superior
31464-C-W-1 de Deportes

Arquero: Alonso Lorenzo Ana Mercedes 2A

PINC: CLE- Castillay Lebn S cw
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
2 6 5 5 16 16 1 2 14 6 5 5 16 198 1 2
3 6 4 4 14 30 1 0 15 6 5 4 15 213 1 1
4 6 5 5 16 46 1 2 16 6 4 4 14 227 1 0
5 6 5 5 16 62 1 2 17| 6 6 6 18 245 3 0
6 6 4 4 14 76 1 0 18 6 6 5 17 262 2 1
7 5 4 4 13 89 0 1 19 5 5 4 14 276 0 2
8 6 5 4 15 104 1 1 20| 5 5 4 14 290 0 2
9 5 4 4 13 117 0 1 21 6 6 5 17 307 2 1
10 5 5 4 14 131 0 2 22 6 6 6 18 325 3 0
11 6 6 5 17 148 2 1 23 6 5 3 14 339 1 1
12 6 6 5 17 165 2 1 24 6 5 4 15 354 1 1
13 6 6 5 17 182 2 1 1 6 6 5 17 371 2 1

Total | 371 | 29 | 26 |

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 IIWATImI - ¢ >
Consejo
Superior
96719-C-W-1 de Deportes

@ == Aawero:_Puente José Patricia 2B

PIAIC: ARA - Aragon

cw
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
2| 5| 5| 5 15 15 0 | 3 14| 6 | 5 | 4 15 194 | 1 | 1
3|6 | 5 | 5 16 31 1] 2 15| 5 | 5 | 4 14 208 | 0 | 2
4 6 | 6 | 4 16 47 2 | 0 16| 5 | 5 | 4 14 222 | 0 | 2
5/ 6 | 5 | 5 16 63 1| 2 17| 5 | 5 | 4 14 236 | 0 | 2
6| 6 | 6 | 5 17 80 2 | 1 18| 6 | 6 | 5 17 253 | 2 | 1
715 | 4| a4 13 93 0 | 1 19| 6 | 5 | 4 15 268 | 1 | 1
8| 5 | 4 | 4 13 106 | 0 | 1 20 6 | 5 | 4 15 283 | 1 | 1
9| 6 | 5 | 5 16 122 | 1 | 2 21, 5 | 5 | 4 14 297 | 0 | 2
10| 5 | 4 | 4 13 135 | 0 | 1 22| 6 | 5 | 5 16 313 | 1 | 2
11| 6 | 5 | 4 15 150 | 1 | 1 23| 6 | 5 | 4 15 328 | 1 | 1
12| 5 | 4 | 4 13 163 | 0 | 1 24| 6 | 6 | 4 16 344 | 2 | 0
13| 6 | 6 | 4 16 179 | 2 | 0 16 | 6 | 6 18 362 | 3 | 0
Total | 362 | 22 | 30 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o iR pRpeERm Ao ORI D
Consejo
Superior
82317-C-W-1 de Deportes

£l Arquero: Rubio Cendan Laura 2C

PIAC: EXT- Extremadura S cw
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
2 4 4 4 12 12 0 0 14| 6 6 6 18 164 3 0
3 5 4 4 13 25 0 1 15 5 5 3 13 177 0 2
4 6 5 5 16 41 1 2 16 6 4 4 14 191 1 0
5 5 5 4 14 55 0 2 17| 6 6 6 18 209 3 0
6 4 1 1 6 61 0 0 18 5 5 4 14 223 0 2
7 5 5 4 14 75 0 2 19 4 4 4 12 235 0 0
8 6 4 3 13 88 1 0 20| 5 4 4 13 248 0 1
9 4 4 2 10 98 0 0 21| 5 4 3 12 260 0 1
10 5 5 4 14 112 0 2 22 6 5 5 16 276 1 2
11 4 3 3 10 122 0 0 23 6 4 3 13 289 1 0
12 6 4 1 11 133 1 0 24 4 3 2 9 298 0 0
13 6 4 3 13 146 1 0 1 6 5 5 16 314 1 2

Total | 314 | 14 | 19 |

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023

e

Consejo
Superior

27961-C-W-1 de Deportes

Arquero:  Blay Ciurana Lorena 2 D

PINC: VAL - Valencia S cw
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5
2 5 5 4 14 14 0 2 14 6 6 3 15 170 2 0
3 5 5 4 14 28 0 2 15 5 4 4 13 183 0 1
4 6 4 4 14 42 1 0 16 6 5 4 15 198 1 1
5 5 5 4 14 56 0 2 17 5 4 3 12 210 0 1
6 3 3 2 8 64 0 0 18 6 6 5 17 227 2 1
7 5 5 3 13 77 0 2 19 4 4 4 12 239 0 0
8 5 4 3 12 89 0 1 20 6 5 5 16 255 1 2
9 6 4 3 13 102 1 0 21 5 5 3 13 268 0 2
10 4 4 4 12 114 0 0 22 6 5 5 16 284 1 2
11 4 4 4 12 126 0 0 23 5 4 4 13 297 0 1
12 5 5 4 14 140 0 2 24 4 4 3 11 308 0 0
13 5 5 5 15 155 0 3 1 5 5 4 14 322 0 2

Total | 322 | 9o | 27 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
R N

W ¢ %
Superior
96300-T-M-1 de Deportes

Arquero:  Bautista Mota Jose Antonio 3A
PIAC: MUR- Murcia TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
3 3 3 1 7 7 0 0 15 5 3 M 8 104 0 1
4 4 3 3 10 17 0 0 16 | 3 2 M 5 109 0 0
5 3 3 2 8 25 0 0 17 | 2 2 1 5 114 0 0
6 3 3 M 6 31 0 0 18 5 1 M 6 120 0 1
7 5 4 2 11 42 0 1 19 4 2 2 8 128 0 0
8 4 3 M 7 49 0 0 20| 5 3 1 9 137 0 1
9 5 4 3 12 61 0 1 21| 3 3 M 6 143 0 0
10 | 4 4 1 9 70 0 0 22| 5 5 3 13 156 0 2
11 4 2 M 6 76 0 0 23 4 3 M 7 163 0 0
12 5 1 M 6 82 0 1 24 4 2 1 170 0 0
13 3 2 M 5 87 0 0 4 4 3 11 181 0 0
14 4 3 2 9 96 0 0 3 3 1 7 188 0 0
Total | 188 | 0 | 8

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
R U

W ¢ %
Superior
33053-T-M-1 de Deportes

Arquero: Vives Signes Santiago SB

PIAC. VAL - Valencia

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
3 3 2 1 6 6 0 0 15| 4 4 2 10 105 0 0
4 4 2 2 8 14 0 0 16 5 3 3 11 116 0 1
5 5 4 3 12 26 0 1 17 2 2 M 4 120 0 0
6 5 3 M 8 34 0 1 18| 3 3 2 8 128 0 0
7 5 2 M 7 41 0 1 19 4 M M 4 132 0 0
8 M M M 0 41 0 0 20| 3 3 2 8 140 0 0
9 5 3 3 11 52 0 1 21 | 4 3 M 7 147 0 0
10 | 4 4 3 11 63 0 0 22 | 4 3 2 9 156 0 0
11 3 3 2 8 71 0 0 23 M M M 0 156 0 0
12 2 2 1 76 0 0 24 2 M M 2 158 0 0
13 4 3 M 7 83 0 0 5 4 4 13 171 0 1
14 4 5 3 12 95 0 1 6 5 4 15 186 1 1

Total | 186 | 1 | 8 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 T
Consejo
Superior
107584-T-M-1 de Deportes

Arquero:  Henarejos Lopez Antonio Rafael 3C
PIAC: MUR- Murcia TM
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
3 5 4 1 10 10 0 1 15 3 1 M 4 84 0 0
4 4 4 3 11 21 0 0 16 4 2 2 8 92 0 0
5 4 4 3 11 32 0 0 17 3 M M 3 95 0 0
6 4 2 M 6 38 0 0 18 5 M M 5 100 0 1
7 M M M 0 38 0 0 19 4 M M 4 104 0 0
8 3 M M 3 41 0 0 20 3 2 2 7 111 0 0
9 4 M M 4 45 0 0 21 4 1 M 5 116 0 0
10 6 4 2 12 57 1 0 22 5 3 3 11 127 0 1
11 4 1 M 5 62 0 0 23 3 M M 3 130 0 0
12 4 4 M 8 70 0 0 24 2 1 1 134 0 0
13 2 2 M 4 74 0 0 6 5 4 15 149 1 1
14 3 3 M 6 80 0 0 1 M M 1 150 0 0
Total | 150 | 2 | 4

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ ||||||H|| m

||”|| H" | | H“"“““ll” Hl‘ ‘||| n Consejo
Superior
105363-T-M-1 de Deportes

Arquero: Lopez Vazquez Josep 3 D

PIAC. VAL - Valencia

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
3 4 3 2 9 9 0 0 15| 4 4 1 9 87 0 0
4 4 3 1 8 17 0 0 16 4 4 3 11 98 0 0
5 3 2 M 5 22 0 0 17 | 3 M M 101 0 0
6 6 2 M 8 30 1 0 18| 3 2 2 108 0 0
7 4 1 M 5 35 0 0 19 4 M M 112 0 0
8 3 1 M 4 39 0 0 20| 4 3 3 10 122 0 0
9 4 3 M 7 46 0 0 21 | 4 3 3 10 132 0 0
10 | 4 3 2 9 55 0 0 22| 5 1 M 6 138 0 1
11 3 3 M 6 61 0 0 23 3 1 M 4 142 0 0
12 3 M M 3 64 0 0 24 2 M M 2 144 0 0
13 4 M M 4 68 0 0 3 2 1 6 150 0 0
14 4 4 2 10 78 0 0 3 2 M 5 155 0 0

Total | 155 | 1 | 1 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 NN - 7
Consejo
Superior
32584-T-M-1 de Deportes

,(( Arquero: Perojo Fernandez Carlos 4A
i PINC: NAV- Navarra ™™
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
4 6 5 4 15 15 1 1 16 6 4 4 14 153 1 0
5 4 3 3 10 25 0 0 17 4 4 3 11 164 0 0
6 5 4 4 13 38 0 1 18 4 3 2 173 0 0
7 4 3 3 10 48 0 0 19 3 2 2 180 0 0
8 4 3 2 9 57 0 0 20 6 6 M 12 192 2 0
9 5 4 3 12 69 0 1 21 5 4 3 12 204 0 1
10 6 4 M 10 79 1 0 22 4 4 2 10 214 0 0
11 4 3 M 7 86 0 0 23 4 M M 218 0 0
12 6 5 2 13 99 1 1 24 4 3 2 9 227 0 0
13 5 5 4 14 113 0 2 1 5 5 5 15 242 0 3
14 6 4 4 14 127 1 0 2 4 3 2 9 251 0 0
15 6 5 1 12 139 1 1 3 6 2 1 9 260 1 0
Total | 260 | 9 | 11 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 L T
Consejo
Superior
84666-T-M-1 de Deportes

=—— Aqueo: Sanchez Silgado FRANCISCO J. 4B

PIAC: CAT- Cataluiia

™™
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
4 | 5 3 2 10 10 0 1 16 | 4 4 4 12 131 0 0
5| 6 5 3 14 24 1 1 17 | 6 5 2 13 144 1 1
6 | 5 4 4 13 37 0 1 18| 5 4 1 10 154 0 1
7 4 4 3 11 48 0 0 19 3 2 M 5 159 0 0
8 | 6 4 1 11 59 1 0 20| 6 6 4 16 175 2 0
9 | 5 4 4 13 72 0 1 21| 5 5 4 14 189 0 2
10 5 5 4 14 86 0 2 22 5 4 3 12 201 0 1
11 4 3 1 8 94 0 0 23 5 2 M 208 0 1
12 | 4 2 M 6 100 0 0 24 | 3 M M 211 0 0
13 | 3 1 M 104 0 0 1| 6 3 3 12 223 1 0
14 | 4 5 3 12 116 0 1 2 | 4 4 3 11 234 0 0
15| 3 M M 3 119 0 0 3 | 4 4 2 10 244 0 0

Total | 244 | 6 | 13 |
Arquer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 IRARNW - c 7>
Consejo
Superior
89317-T-M-1 de Deportes

Arquero: Marco Rubio Carlos 4C
PIAC: MAD - Madrid M

TM
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
4 4 4 3 11 11 0 0 16 5 4 3 12 147 0 1
5 6 3 3 12 23 1 0 17 4 3 M 7 154 0 0
6 4 4 3 11 34 0 0 18 5 3 2 10 164 0 1
7 4 3 2 9 43 0 0 19 | 3 2 2 7 171 0 0
8 5 4 3 12 55 0 1 20 6 4 3 13 184 1 0
9 6 6 2 14 69 2 0 21| 6 4 3 13 197 1 0
10 4 3 3 10 79 0 0 22 6 4 4 14 211 1 0
11 | 6 4 3 13 92 1 0 23| 5 3 2 10 221 0 1
12 5 4 3 12 104 0 1 24 5 4 2 11 232 0 1
13 6 2 M 8 112 1 0 1 4 3 2 9 241 0 0
14 6 5 4 15 127 1 1 2 4 3 3 10 251 0 0
15 3 3 2 8 135 0 0 3 4 4 4 12 263 0 0
Total | 263 | 9 | 7

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
e e bR Ao IR RE IR NIRAT D
Consejo
Superior
17542-T-M-1 de Deportes

] Arquero:  Fernandez Mateos Pedro Antonio 4D

PIAIC: EXT- Extremadura

™
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
4| 4 | a4 | 3 11 11 0o o0 6| 4 | 4 | 3 11 117 | 0 | o0
5| 6 | 5 | 2 13 24 1| 1 17 3 | 2 | M 5 122 | 0 | 0
6| 4 | 3 | 2 9 33 0o o0 18| 6 | 5 | 2 13 135 11
71 5 | 4 | 4 13 46 0 | 1 19 4 | 2 | 1 7 142 | 0 | 0
8| 6 | 3 | 1 10 56 10 20 5 | 5 | 4 14 156 | 0 | 2
9| 5 | 5 | 5 15 71 0o | 3 21| 4 | 3 | M 7 163 | 0 | 0
10| 3 | 3 | M 6 77 0| 0 22| 4 | 4 | 3 11 174 | 0 | 0
11| 4 | 4 | 3 11 88 0| 0 23| 3 | 3 | 3 183 | 0 | 0
12 3 | M | M 3 91 00 24| 4 | 3 | 1 8 191 | 0 | 0
13| 3 | M | M 3 94 00 15 | 3|3 11 202 | 0 | 1
14| 4 | 2 | 2 8 102 | 0 | 0 2| 6 | 5 | 5 16 218 1 2
15 4 | M | M 4 106 | 0 | 0 3|6 | 4| 3 13 231 10
Total | 231 | 5 | 11 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ |||H ||“||‘|

T e Y
Superior
100444-T-M-1 de Deportes

Arquero:  Garcia Garre Pedro 5A

PINC: MUR - Murcia CTM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 6 4 3 13 13 1 0 17 | 3 3 3 9 111 0 0
6 4 4 3 11 24 0 0 18 6 4 3 13 124 1 0
7 4 3 2 9 33 0 0 19| 2 M M 126 0 0
8 M M M 0 33 0 0 20 4 1 1 132 0 0
9 4 3 2 9 42 0 0 21 | 4 3 1 140 0 0
10 | 3 2 M 5 47 0 0 22| 5 3 3 11 151 0 1
11 | 5 3 3 11 58 0 1 23| 3 2 M 5 156 0 0
12 | 6 1 1 8 66 1 0 24 | 3 2 M 161 0 0
13 3 2 M 5 71 0 0 1 5 4 4 13 174 0 1
14 5 4 1 10 81 0 1 2 2 2 1 5 179 0 0
15 4 2 1 7 88 0 0 3 5 4 3 12 191 0 1
16 5 5 4 14 102 0 2 4 5 5 1 11 202 0 2
Total | 202 | 3 | 9

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IRRHMmmm - <5
Consejo
Superior
82544-T-M-1 de Deportes

Arquero: Mufioz Del Pino Francisco Vicente SB

PIAC: VAL - Valencia

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 6 5 4 15 15 1 1 17 4 4 2 10 112 0 0
6 4 4 M 8 23 0 0 18| 4 2 2 8 120 0 0
7 4 3 2 9 32 0 0 19 2 M M 2 122 0 0
8 4 3 1 8 40 0 0 20| 3 3 3 9 131 0 0
9 6 4 2 12 52 1 0 21 2 M M 2 133 0 0
10 | 4 4 4 12 64 0 0 22| 3 2 M 5 138 0 0
11 | 2 1 M 3 67 0 0 23| 3 M M 3 141 0 0
12 4 1 M 5 72 0 0 24 M M M 0 141 0 0
13 4 M M 4 76 0 0 1 3 3 3 9 150 0 0
14 6 4 1 11 87 1 0 2 1 M M 1 151 0 0
15 3 M M 3 90 0 0 3 3 3 M 6 157 0 0
16 5 4 3 12 102 0 1 4 3 2 2 7 164 0 0

Total | 164 | 3 | 2 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
R N

W ¢ %
Superior
89531-T-M-1 de Deportes

Arquero: Sanchez Lopez Juan Pedro 5C

PINC: MUR - Murcia CTM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 4 3 2 9 9 0 0 17 4 2 2 8 78 0 0
6 4 3 M 7 16 0 0 18 2 1 1 4 82 0 0
7 3 1 M 4 20 0 0 19 1 M M 1 83 0 0
8 2 1 M 3 23 0 0 20 6 5 1 12 95 1 1
9 3 2 1 6 29 0 0 21 2 1 M 3 98 0 0
10 3 3 M 6 35 0 0 22 2 2 2 6 104 0 0
11 2 1 M 3 38 0 0 23 1 1 M 2 106 0 0
12 2 M M 2 40 0 0 24 3 3 2 8 114 0 0
13 3 1 1 5 45 0 0 1 4 4 3 11 125 0 0
14 4 4 3 11 56 0 0 2 4 3 3 10 135 0 0
15 2 1 M 3 59 0 0 3 3 M M 3 138 0 0
16 5 4 2 11 70 0 1 4 4 3 1 8 146 0 0
Total | 146 | 1 | 2

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o Yenan Beb s e e AR D
Consejo
Superior
28421-T-M-1 de Deportes

Arquero: Mandado Gutiérrez Fernando
-~ =10

PIAC. CTB - Cantabria

™
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5| 3 | 3 | 1 7 7 0o o0 17 3 | 2 | ™ 5 114 | 0 | 0
6| 4 | 4 | 3 11 18 0o o0 18| 4 | 3 | M 7 120 | 0 | 0
7 3| 3 | 2 26 0o o0 19 2 | M | M 2 123 | 0 | 0
8| 3 | 2 | 2 33 0| 0 20 4 | 4 | 3 11 134 | 0 | 0
9| 4 | 3 | M 7 40 0| 0 21| 5 | 3 | 3 11 145 | 0 | 1
10| 5 | 4 | 4 13 53 0o | 1 22| 5 | 4 | 2 11 156 | 0 | 1
11| 5 | 5 | M 10 63 0 | 2 23| 2 | M | M 2 158 | 0 | 0
12| 4 | 3 | 2 9 72 0| 0 24| M | M | M 0 158 | 0 | 0
13| 4 | 2 | M 6 78 00 1] 4 | 3 |2 9 167 | 0 | 0
14| 5 | 5 | 3 13 91 0| 2 2| 5 | 2 |1 8 175 | 0 | 1
150 2 | M | M 2 93 00 3| 5 | 3| 2 10 185 | 0 | 1
16| 6 | 5 | 5 16 109 1| 2 4| 5 | 4| 3 12 197 | 0o | 1
Total | 197 | 1 | 12 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ ||”||H|‘ Hl

||‘||||| | | H“"“““ll” Hl‘ ‘||| n Consejo
Superior
106109-T-M-1 de Deportes

,(( Arquero:  Aramburu Zapirain Pascual 6A
i PINC: NAV- Navarra ™™
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 4 3 2 9 9 0 0 18| 6 3 2 11 113 1 0
7 4 3 2 9 18 0 0 19| 4 4 2 10 123 0 0
8 4 3 3 10 28 0 0 20 | 4 3 3 10 133 0 0
9 3 1 1 5 33 0 0 21 | 3 3 2 8 141 0 0
10 5 3 2 10 43 0 1 22 5 4 2 11 152 0 1
11 | 4 3 1 8 51 0 0 23| 2 2 M 156 0 0
12| 6 3 1 10 61 1 0 24 | 1 M M 1 157 0 0
13| 3 M M 3 64 0 0 1 4 4 4 12 169 0 0
14 5 3 3 11 75 0 1 2 1 1 M 2 171 0 0
15 3 3 M 6 81 0 0 3 2 2 M 175 0 0
16 5 5 3 13 94 0 2 4 5 3 1 9 184 0 1
17 3 3 2 8 102 0 0 5 6 6 1 13 197 2 0
Total | 197 | 4 | 6
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 Hllm ‘ll‘l ”ll‘ |”|||

[y
Superior
72532-T-M-1 de Deportes

m— Arquero:  Sanchez Torres Felix 6B

PIAC: CAT- Cataluiia

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 4 3 2 9 9 0 0 18| 5 4 4 13 128 0 1
7 4 4 1 9 18 0 0 19 5 4 3 12 140 0 1
8 2 2 M 4 22 0 0 20 6 5 3 14 154 1 1
9 4 4 3 11 33 0 0 21 5 3 M 8 162 0 1
10 6 3 2 11 44 1 0 22 4 4 3 11 173 0 0
11 | 5 5 4 14 58 0 2 23| 3 2 2 180 0 0
12 | 6 4 M 10 68 1 0 24 | 3 3 M 186 0 0
13 4 2 M 6 74 0 0 1 6 4 4 14 200 1 0
14 6 4 4 14 88 1 0 2 6 5 2 13 213 1 1
15 3 2 1 6 94 0 0 3 6 4 2 12 225 1 0
16 6 6 4 16 110 2 0 4 5 4 4 13 238 0 1
17 3 1 1 5 115 0 0 5 3 3 1 7 245 0 0

Total | 245 | 9 | 8 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
IRWANWARIMIIn - >
Consejo
Superior
7420-T-M-1 de Deportes

Arquero: Robles Sanchez Guillermo 6C
PIAC: MAD - Madrid M

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 4 3 2 9 9 0 0 18 6 5 4 15 138 1 1
7 4 4 3 11 20 0 0 19 4 4 M 8 146 0 0
8 4 4 1 9 29 0 0 20 5 5 5 15 161 0 3
9 | 4 4 4 12 41 0 0 21| 4 4 3 11 172 0 0
10 6 4 2 12 53 1 0 22 6 5 3 14 186 1 1
11 5 4 4 13 66 0 1 23 4 2 1 193 0 0
12 4 4 3 11 77 0 0 24 4 3 M 200 0 0
13 4 3 2 9 86 0 0 1 5 4 3 12 212 0 1
14 4 3 M 7 93 0 0 2 5 4 4 13 225 0 1
15 3 2 M 98 0 0 3 5 4 3 12 237 0 1
16 6 4 4 14 112 1 0 4 6 5 4 15 252 1 1
17 5 4 2 11 123 0 1 5 4 3 3 10 262 0 0

Total | 262 | 5 | 11 |
Arquer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 I - <5
Consejo
Superior
24395-T-M-1 de Deportes

@E Arquero: Moreno Lopez Roman 6D

PIAIC: ARA - Arago6n TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 4 4 2 10 10 0 0 18| 4 3 2 9 116 0 0
7 2 2 1 5 15 0 0 19 2 M M 2 118 0 0
8 4 3 2 9 24 0 0 20 5 4 4 13 131 0 1
9 3 3 1 7 31 0 0 21| 2 2 1 5 136 0 0
10 | 4 3 1 8 39 0 0 22| 5 3 2 10 146 0 1
11 | 4 3 2 9 48 0 0 23| M M M 0 146 0 0
12 4 2 2 8 56 0 0 24 1 M M 1 147 0 0
13 6 4 1 11 67 1 0 1 5 5 4 14 161 0 2
14 4 3 2 9 76 0 0 2 3 3 2 8 169 0 0
15 4 4 2 10 86 0 0 3 4 2 M 6 175 0 0
16 6 6 4 16 102 2 0 4 5 4 M 9 184 0 1
17 2 2 1 5 107 0 0 5 3 2 2 7 191 0 0

Total | 191 | 3 | 5 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 NN - c
Consejo
Superior
33026-T-M-1 de Deportes

Arquero:  Vidal Balboa José Maria 7A

PNC: MUR - Murcia CTM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 4 4 1 9 9 0 0 19 2 1 M 3 110 0 0
8 4 4 M 8 17 0 0 20 6 5 4 15 125 1 1
9 4 3 1 8 25 0 0 21 5 5 2 12 137 0 2
10 3 3 1 7 32 0 0 22 4 4 3 11 148 0 0
11 5 4 3 12 44 0 1 23 2 1 M 151 0 0
12 6 2 2 10 54 1 0 24 4 3 M 7 158 0 0
13 2 1 M 3 57 0 0 1 5 4 3 12 170 0 1
14 5 4 3 12 69 0 1 2 5 4 3 12 182 0 1
15 2 M M 2 71 0 0 3 6 4 2 12 194 1 0
16 6 5 5 16 87 1 2 4 5 4 4 13 207 0 1
17 2 2 1 5 92 0 0 5 4 4 4 12 219 0 0
18 6 5 4 15 107 1 1 6 5 5 3 13 232 0 2

Total | 232 | 5 | 13 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 INUAWRw - c >
Consejo
Superior
103219-T-M-1 de Deportes

Arquero:  Cebolla Ortells Fernando Bernardino 7B

PIAC: VAL - Valencia

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 5 2 M 7 7 0 1 19 M M M 0 73 0 0
8 4 M M 4 11 0 0 20 4 1 M 5 78 0 0
9 3 3 3 9 20 0 0 21| 5 M M 5 83 0 1
10 4 1 M 5 25 0 0 22 4 1 1 6 89 0 0
11 4 4 1 9 34 0 0 23 1 M M 1 90 0 0
12 | 3 1 M 4 38 0 0 24 | M M M 0 920 0 0
13 3 M M 3 41 0 0 1 6 3 2 11 101 1 0
14 | 4 3 2 9 50 0 0 2 5 3 M 8 109 0 1
15 3 2 M 5 55 0 0 3 2 M M 2 111 0 0
16 4 4 3 11 66 0 0 4 3 2 1 6 117 0 0
17 2 M M 2 68 0 0 5 3 1 M 4 121 0 0
18 4 1 M 5 73 0 0 6 1 M M 1 122 0 0

Total | 122 | 1 | 3 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 INANATINW - c 7>
Consejo
Superior
26819-T-M-1 de Deportes

Arquero: Vera Mufioz Agustin 7C
PINC: CLM- Castilla La Mancha

TM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 6 | 3| 3 12 12 1] 0 19 4 | 3 | 1 8 127 | 0 | 0
8| 4 | 3 | M 7 19 0| 0 20| 5 | 4 | 3 12 139 | 0 | 1
9| 5 | 4 | 2 11 30 0 | 1 210 6 | 4 | 4 14 153 | 1 | 0
10| 5 | 4 | 3 12 42 0 | 1 22, 6 | 5 | 4 15 168 | 1 | 1
11| 4 | 4 | 3 11 53 00 23| 4 | 1 | 1 174 | 0 | 0
12| 5 | 3 | 3 11 64 0 | 1 24| 3 | 2 | M 5 179 | 0 | 0
13 2 | 2 |1 5 69 00 1|5 |5 | 4 14 193 | 0 | 2
14| 5 | 4 | 3 12 81 0 | 1 2| 6 | 5 | 4 15 208 | 1 | 1
15 4 | 1 | M 5 86 0| 0 3|5 | 4| 3 12 220 | O | 1
16| 5 | 4 | 4 13 99 0| 1 416 | 4 | M 10 230 | 1 | O
17 3 | 2 | 2 7 106 | 0 | 0 5|5 | 5 | 4 14 244 | 0 | 2
18| 5 | 5 | 3 13 119 | 0 | 2 6 5 | 3 | 3 11 255 | 0 | 1
Total | 255 | 5 | 16 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 MWW - <5
Consejo
Superior
19178-T-M-1 de Deportes

i( Arquero:  Sota Garcia Carlos 7 D
i PINC: NAV- Navarra ™™
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 3 2 1 6 6 0 0 19| 4 3 M 7 110 0 0
8 3 3 3 9 15 0 0 20 6 4 4 14 124 1 0
9 5 3 3 11 26 0 1 21 | 4 3 2 9 133 0 0
10| 3 3 3 9 35 0 0 22 | 5 5 3 13 146 0 2
11 4 2 2 8 43 0 0 23 4 1 1 152 0 0
12 | 4 4 3 11 54 0 0 24 | 4 2 1 7 159 0 0
13| 4 2 M 6 60 0 0 1 6 4 3 13 172 1 0
14 | 4 2 M 6 66 0 0 2 6 4 M 10 182 1 0
15 6 3 1 10 76 1 0 3 4 4 3 11 193 0 0
16 5 4 4 13 89 0 1 4 4 4 3 11 204 0 0
17 4 3 2 9 98 0 0 5 5 4 4 13 217 0 1
18 4 1 M 5 103 0 0 6 4 4 3 11 228 0 0
Total | 228 | 4 | 5 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ |||H ||“|||

Superior
100050-T-W-1 de Deportes

Arquero: Igualada Lopez Maria Cristina 8A

PINC: MUR - Murcia CTW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 M M M 0 0 0 0 20 4 4 1 9 70 0 0
9 2 M M 2 2 0 0 21 | 2 M M 2 72 0 0
10| 3 1 M 4 6 0 0 22| 3 2 1 6 78 0 0
11 5 3 1 9 15 0 1 23 3 M M 3 81 0 0
12 | 3 2 M 5 20 0 0 24 | 2 M M 2 83 0 0
13| 1 M M 1 21 0 0 1 5 4 3 12 95 0 1
14 | 4 M M 4 25 0 0 2 2 2 M 4 99 0 0
15 | 2 1 M 3 28 0 0 3 4 M M 4 103 0 0
16 5 4 3 12 40 0 1 4 4 3 3 10 113 0 0
17 4 M M 4 44 0 0 5 4 1 M 5 118 0 0
18 6 5 4 15 59 1 1 6 M M M 0 118 0 0
19 2 M M 2 61 0 0 7 2 M M 2 120 0 0
Total | 120 | 1 | 4

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 T
Consejo
Superior
108186-T-W-1 de Deportes

Arquero:  Bruno Grawert Dagmar 8B
PIAC: MAD - Madrid TwW

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 5 3 1 9 9 0 1 20| 3 3 3 9 55 0 0
9 3 M M 3 12 0 0 21| 6 6 2 14 69 2 0
10 | 3 2 1 6 18 0 0 22| 6 2 1 9 78 1 0
11 5 1 M 6 24 0 1 23 2 1 M 3 81 0 0
12 M M M 0 24 0 0 24 M M M 0 81 0 0
13| 1 1 M 2 26 0 0 1 3 2 2 7 88 0 0
14 | 2 1 M 3 29 0 0 2 2 2 M 4 92 0 0
15 | 2 M M 2 31 0 0 3 4 2 2 8 100 0 0
16 2 1 M 3 34 0 0 4 3 2 M 5 105 0 0
17 3 1 M 4 38 0 0 5 5 4 2 11 116 0 1
18 2 1 M 3 41 0 0 6 4 2 1 7 123 0 0
19 3 2 M 5 46 0 0 7 5 2 2 9 132 0 1

Total | 132 | 3 | 4 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 INHAATI - ¢ >
Consejo
Superior
34739-T-W-1 de Deportes

Arquero: Ruiz Casanueva Beatriz
e ~ 8C

PIAC. CTB - Cantabria

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 4 3 M 7 7 0 0 20| 4 3 3 10 102 0 0
9 3 2 2 7 14 0 0 21 | 3 3 M 6 108 0 0
10 4 4 3 11 25 0 0 22 4 4 1 9 117 0 0
11 6 3 2 11 36 1 0 23 3 2 M 5 122 0 0
12 5 4 M 9 45 0 1 24 2 1 M 3 125 0 0
13 | 4 2 2 8 53 0 0 1 4 3 2 9 134 0 0
14 | 3 2 1 6 59 0 0 2 5 5 4 14 148 0 2
15 | 2 M M 2 61 0 0 3 4 4 3 11 159 0 0
16 6 5 4 15 76 1 1 4 4 3 3 10 169 0 0
17 2 M M 2 78 0 0 5 3 2 M 174 0 0
18 6 4 2 12 90 1 0 6 4 2 1 181 0 0
19 2 M M 2 92 0 0 7 5 4 1 10 191 0 1
Total | 1291 | 3 | 5

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 T T
Consejo
Superior
84667-T-W-1 de Deportes

m— Arquero.  Mompean Giménez Maria Isabel 8D

PIAC: CAT- Cataluiia

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 1 M M 1 1 0 0 20 4 3 M 7 81 0 0
9 2 1 1 4 5 0 0 21 | 3 2 1 6 87 0 0
10 4 1 M 5 10 0 0 22 4 4 3 11 98 0 0
11 6 3 2 11 21 1 0 23 M M M 98 0 0
12 6 1 M 7 28 1 0 24 1 M M 99 0 0
13| 3 1 1 5 33 0 0 1 4 3 2 108 0 0
14| 2 2 1 5 38 0 0 2 3 1 M 112 0 0
15 1 M M 1 39 0 0 3 6 4 4 14 126 1 0
16 6 4 3 13 52 1 0 4 4 2 1 7 133 0 0
17 4 3 1 60 0 0 5 2 1 M 3 136 0 0
18 4 2 M 6 66 0 0 6 3 3 M 6 142 0 0
19 5 3 M 8 74 0 1 7 5 4 M 9 151 0 1

Total | 151 | 4 | 2 |

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

/TN
%



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 NN e >
Consejo
Superior
31730-T-W-1 de Deportes

@ == Aawero:_Zaldivar Esteban Maria OA

PIAIC: ARA - Aragon

TW
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9| 4 | a4 | 2 10 10 0o o0 21| 4 | 3 | 2 9 99 0| 0
10/ 5 | 4 | 3 12 22 0o | 1 22| 5 | 2 | 1 8 107 | 0o | 1
11| 4 | 4 | 2 10 32 0| 0 23| 4 | M | M 4 111 | 0 | 0
12 2 | 1 | M 3 35 0| 0 24| M | M | M 0 111 | 0 | 0
13| 3 | 2 | M 5 40 0| 0 1| 4| 4| 3 11 122 | 0 | 0
14 3 | 2 | 1 6 46 0| 0 2 1 1 | M 2 124 | 0 | 0
5| M | M | M 0 46 0| 0 34 | 3| 2 9 133 | 0 | 0
16| 6 | 5 | 4 15 61 1] 1 46 | 5|5 16 149 1 2
17| 4 | M | M 4 65 0| 0 5| 4| 3 | M 7 156 | 0 | 0
18| 4 | 4 | 3 11 76 00 6| 3 | 2 | M 5 161 | 0 | 0
19 1 1 | M 2 78 0| 0 71 3| 2 | ™ 5 166 | 0 | 0
20 4 | 4 | 4 12 90 0o o0 8| 4 | 4 | M 8 174 | 0 | 0
Total | 174 | 2 | 5
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 NIRRT - 7>
Consejo
Superior
32409-T-W-1 de Deportes

i( Arquero: - Aizpun Rivas Eva 9B
i PINC: NAV- Navarra TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 4 M M 4 4 0 0 21 1 1 1 3 56 0 0
10 3 2 M 5 9 0 0 22 4 1 M 5 61 0 0
11 3 1 M 4 13 0 0 23 1 M M 1 62 0 0
12 M M M 0 13 0 0 24 M M M 0 62 0 0
13 M M M 0 13 0 0 1 4 4 2 10 72 0 0
14| 5 3 3 11 24 0 1 2 4 2 M 6 78 0 0
15| M M M 0 24 0 0 3 4 M M 82 0 0
16 | 3 1 M 4 28 0 0 4 4 3 3 10 92 0 0
17 4 2 M 6 34 0 0 5 2 M M 2 94 0 0
18 5 2 M 7 41 0 1 6 1 M M 1 95 0 0
19 3 2 M 5 46 0 0 7 M M M 0 95 0 0
20 4 3 M 7 53 0 0 8 2 1 M 3 98 0 0
Total| 98 | o | 2 |
Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 I - ¢ 7>
Consejo
Superior
83746-T-W-1 de Deportes

Arquero:  Arteaga Moreno Maria Antonia 9C
PINC: CLM- Castilla La Mancha

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9| 3 | 2 | ™ 5 5 0| 0 210 4 | 1 | M 5 90 0| o0
10/ 4 | 2 |1 7 12 0| 0 22| 5 | 3 | 3 11 100 | 0 | 1
11| 4 | 4 | M 8 20 0| 0 23| 3 | 3 | M 6 107 | 0 | 0
12 3 | 1 | M 4 24 00 24| M | M | M 107 | 0 | 0
13| 3 | M | M 3 27 00 1 4 | 4| 3 11 118 | 0 | 0
14| 6 | 2 | M 8 35 1] 0 2 | 4 | 4 | 3 11 129 | 0 | 0
15/ 3 | M | M 3 38 00 3|/ 3|2 | M 5 134 | 0 | 0
16| 6 | 4 | 4 14 52 1] 0 4 5 | 2 | 1 142 | o0 | 1
17 4 | 1 | 1 6 58 00 54 | 3| 1 8 150 | 0 | 0
18| 4 | 4 | 2 10 68 0| 0 6 | 4 | 3 | 3 10 160 | 0 | 0
19 4 | 4 | M 8 76 00 703 M| M 3 163 | 0 | 0
20| 5 | 3 | 1 9 85 0o | 1 8| 2 | M| M 2 165 | 0 | 0
Total | 165 | 2 | 3
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IR - <5
Consejo
Superior
97608-T-W-1 de Deportes

Arquero: Meneses Camin Maria 9D

PIAC: BAL - Baleares

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 | M | M | M 0 0 0o o0 21 3 | 2 | 1 6 52 0| 0
10/ 3 | M | M 3 3 0o o0 22 2 | M | M 2 54 0o o0
11| 3 | 2 | M 5 8 0o o0 23| 3 | 3 | 2 8 62 0| 0
120 2 | M| M 2 10 0| 0 24| 3 | 2 | 1 6 68 0| 0
13/ 1 | M | M 1 11 0| 0 1] 3] 2 | ™ 5 73 0| 0
14 2 | 1 | M 3 14 0| 0 2 3 | 1 | M 4 77 0| 0
5 2 | 2 |1 5 19 0| 0 302 | 1] 1 4 81 0| 0
6| 4 | 3 | 2 9 28 0| 0 4 4 | 3 |1 8 89 0| 0
17| M | M | M 0 28 0| 0 5 4 | 1 | M 5 94 0o o
18| 6 | 1 | M 7 35 1,0 6| 5 | 4 | 1 10 104 | 0 | 1
19 4 | M | M 4 39 0| 0 71 4| 3 | M 7 111 | 0 | 0
20 3 | 2 | 2 7 46 0| 0 8| 1 | 1 | M 2 113 | 0 | 0
Total | 113 | 1 | 1 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o iR pRpeERm Ao AT AR NIRRT NIRAT D
Consejo
Superior
33027-T-W-1 de Deportes

Arquero: Fuente Rodriguez Josefa De La 1OA

PINC: MUR - Murcia CTW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
10| 3 3 M 6 6 0 0 22 | 4 3 3 10 78 0 0
11 4 2 1 7 13 0 0 23 M M M 0 78 0 0
12 M M M 0 13 0 0 24 M M M 0 78 0 0
13 | 4 4 2 10 23 0 0 1 4 2 2 8 86 0 0
14 | 4 3 M 7 30 0 0 2 4 3 1 8 94 0 0
15| M M M 0 30 0 0 3 4 2 1 7 101 0 0
16 | 4 3 3 10 40 0 0 4 6 3 M 9 110 1 0
17 | 3 3 M 6 46 0 0 5 4 3 2 9 119 0 0
18 4 4 3 11 57 0 0 6 4 3 1 8 127 0 0
19 3 M M 60 0 0 7 3 M M 3 130 0 0
20 3 3 M 6 66 0 0 8 4 M M 4 134 0 0
21 2 M M 2 68 0 0 9 6 4 M 10 144 1 0
Total | 144 | 2 | ©

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IR c 5
Consejo
Superior
93584-T-W-1 de Deportes

Arquero: Salamanca Aguilar Carmen 1OB
PIAC: MAD - Madrid

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
10| 6 2 2 10 10 1 0 22 | 4 3 3 10 77 0 0
11 3 2 M 5 15 0 0 23 4 4 M 8 85 0 0
12 3 1 M 4 19 0 0 24 M M M 85 0 0
13 | 3 3 2 8 27 0 0 1 3 3 1 7 92 0 0
14 | 3 2 M 5 32 0 0 2 2 1 1 96 0 0
15| 2 M M 2 34 0 0 3 5 3 2 10 106 0 1
16 | 4 3 1 8 42 0 0 4 4 3 3 10 116 0 0
17 | 3 3 2 8 50 0 0 5 3 1 1 5 121 0 0
18 3 1 M 4 54 0 0 6 1 1 M 2 123 0 0
19 M M M 0 54 0 0 7 3 3 1 7 130 0 0
20 4 3 2 9 63 0 0 8 4 3 M 7 137 0 0
21 4 M M 4 67 0 0 9 5 2 2 9 146 0 1

Total | 146 | 1 | 2 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IR - <5
Consejo
Superior
88769-T-W-1 de Deportes

. Palacio Pé Ai
Arquero: Palacio Pérez Aia 1OC

PINC: CTB - Cantabria

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
10 6 4 3 13 13 1 0 22 5 3 3 11 122 0 1
11 3 3 1 7 20 0 0 23 5 1 M 6 128 0 1
12 | 3 3 M 26 0 0 24 | 3 1 M 132 0 0
13| 4 3 M 7 33 0 0 1 4 3 3 10 142 0 0
14 6 5 3 14 47 1 1 2 6 2 2 10 152 1 0
15 3 2 1 6 53 0 0 3 6 4 2 12 164 1 0
16 5 5 2 12 65 0 2 4 5 5 1 11 175 0 2
17 | 5 2 1 8 73 0 1 5 4 3 M 7 182 0 0
18 4 4 3 11 84 0 0 6 5 4 3 12 194 0 1
19 2 1 M 3 87 0 0 7 3 3 2 202 0 0
20 4 4 3 11 98 0 0 8 4 3 1 210 0 0
21 6 4 3 13 111 1 0 9 4 4 3 11 221 0 0
Total | 221 | 5 | 9

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IR - c 5
Consejo
Superior
89159-T-W-1 de Deportes

m— Arquero:  |glesias Martinez Eva Maria 1OD

PIAC: CAT- Cataluiia

TW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
10 2 1 M 3 3 0 0 22 3 2 M 5 57 0 0
11 4 2 M 6 9 0 0 23 M M M 0 57 0 0
12 | 4 M M 4 13 0 0 24 | 2 M M 2 59 0 0
13 | 3 2 M 5 18 0 0 1 4 3 2 9 68 0 0
14 4 M M 4 22 0 0 2 4 4 1 9 77 0 0
15 | 3 M M 3 25 0 0 3 4 2 M 6 83 0 0
16 | 6 4 3 13 38 1 0 4 M M M 0 83 0 0
17 | M M M 0 38 0 0 5 4 M M 4 87 0 0
18 3 1 M 4 42 0 0 6 6 3 M 9 96 1 0
19 M M M 0 42 0 0 7 4 3 3 10 106 0 0
20 3 1 M 4 46 0 0 8 M M M 0 106 0 0
21 4 2 M 6 52 0 0 9 3 3 1 7 113 0 0

Total | 113 | 2 | o |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 080 IR - <5
Consejo
Superior
71183-L-M-1 de Deportes

m— Arquero: Ruiz Cabeza Juan Jose 11A

PIAC: CAT- Cataluiia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
11 4 3 3 10 10 0 0 23 3 1 M 4 94 0 0
12 | 4 2 M 6 16 0 0 24 | 3 2 M 5 99 0 0
13| 4 M M 20 0 0 1 4 3 3 10 109 0 0
14 5 3 1 9 29 0 1 2 3 2 M 5 114 0 0
15 3 2 M 5 34 0 0 3 5 4 4 13 127 0 1
16 | 6 6 5 17 51 2 1 4 4 3 3 10 137 0 0
17 | 3 M M 3 54 0 0 5 4 3 2 9 146 0 0
18| 2 M M 2 56 0 0 6 6 6 4 16 162 2 0
19 2 M M 2 58 0 0 7 3 3 3 171 0 0
20 4 3 M 65 0 0 8 2 1 M 174 0 0
21 5 4 4 13 78 0 1 9 5 5 3 13 187 0 2
22 6 5 1 12 90 1 1 10 1 1 M 2 189 0 0

Total | 189 | 5 | 7 |

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

/TN
%



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 H||||| Hl” |‘||‘ ||“||

[T e
Superior
14864-L-M-1 de Deportes

,(( Arquero:  Gracia Martén José Miguel 118
i PINC: NAV- Navarra LM
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
11 6 4 2 12 12 1 0 23 3 3 3 9 147 0 0
12 2 2 M 4 16 0 0 24 6 4 2 12 159 1 0
13 4 4 M 8 24 0 0 1 5 5 3 13 172 0 2
14 4 4 3 11 35 0 0 2 4 4 2 10 182 0 0
15 4 3 1 8 43 0 0 3 5 4 3 12 194 0 1
16 6 6 4 16 59 2 0 4 5 4 4 13 207 0 1
17 6 4 3 13 72 1 0 5 4 4 1 9 216 0 0
18 4 3 3 10 82 0 0 6 5 4 4 13 229 0 1
19 6 5 3 14 96 1 1 7 5 3 3 11 240 0 1
20 5 5 4 14 110 0 2 8 6 4 1 11 251 1 0
21 5 4 3 12 122 0 1 9 6 4 3 13 264 1 0
22 6 6 4 16 138 2 0 10 5 5 2 12 276 0 2
Total | 276 | 10 | 12 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 I - <5
Consejo
Superior
42895-L-M-1 de Deportes

m— Arquero:  Moreno Alejos Fortunato 11C

PIAC: CAT- Cataluiia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
11| 4 | 4 | 3 11 11 0| 0 23| 5 | 5 | 2 12 144 | 0 | 2
12 4 2 | 1 7 18 0| 0 24| 4 | 4 | 3 11 155 | 0 | 0
13| 4 | 3 | 2 27 0 0 1|5 | 4 | 4 13 168 | 0 | 1
14| 4 | 3 | M 7 34 00 2| 5 | 5 | 4 14 182 | 0 | 2
15/ 6 | 4 | M 10 44 1] 0 3| 4| 3|1 8 190 | 0 | 0
16| 5 | 5 | 2 12 56 0| 2 4 6 | 3| 1 10 200 | 1 | O
17| 5 | 4 | 4 13 69 0o | 1 5 3| 2 | 2 207 | 0 | O
18| 6 | 4 | 4 14 83 1] 0 6| 4 | 4 | 1 216 | 0 | O
19 4 | 2 | M 6 89 0| 0 7 5 | 4| 3 12 228 | 0 | 1
20| 6 | 5 | 4 15 104 | 1 | 1 8| 4 | 2 | 1 7 235 | 0 | O
21| 5 | 5 | 3 13 117 | 0 | 2 9 | 4 | 4 | 2 10 245 | 0 | O
22| 6 | 5 | 4 15 132 | 1 | 1 10 4 | 3 | 1 8 253 | 0 | O
Total | 253 | 5 | 13 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
AWM < >
Consejo
Superior
2110-L-M-1 de Deportes

Arquero: Casal Rodas Eugenio 11D

PINC: GAL - Galicia LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
11 4 3 M 7 7 0 0 23 4 2 1 7 103 0 0
12 3 2 2 7 14 0 0 24 4 3 M 7 110 0 0
13 3 3 2 8 22 0 0 1 5 5 3 13 123 0 2
14 4 2 2 8 30 0 0 2 2 2 M 127 0 0
15 6 4 2 12 42 1 0 3 4 3 2 9 136 0 0
16 4 4 4 12 54 0 0 4 6 5 4 15 151 1 1
17 4 3 2 9 63 0 0 5 1 1 M 2 153 0 0
18 4 1 M 5 68 0 0 6 6 5 1 12 165 1 1
19 3 2 M 5 73 0 0 7 4 3 M 7 172 0 0
20 3 3 2 8 81 0 0 8 1 M M 1 173 0 0
21 3 3 3 9 90 0 0 9 4 2 1 7 180 0 0
22 2 2 2 6 96 0 0 10 2 2 1 5 185 0 0

Total | 185 | 3 | 4 |

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 INMHANmm - <5
Consejo
Superior
90632-L-M-1 de Deportes

Arquero:  Fuster Bellot Pascual 12A

PINC: MUR - Murcia LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
12 5 3 1 9 9 0 1 24 4 M M 4 113 0 0
13 3 2 2 7 16 0 0 1 6 4 4 14 127 1 0
14 5 4 2 11 27 0 1 2 5 4 4 13 140 0 1
15 4 3 3 10 37 0 0 3 4 4 3 11 151 0 0
16 5 4 4 13 50 0 1 4 6 5 4 15 166 1 1
17 2 1 1 4 54 0 0 5 4 4 2 10 176 0 0
18 4 3 2 9 63 0 0 6 6 4 3 13 189 1 0
19 4 3 1 8 71 0 0 7 4 4 3 11 200 0 0
20 6 4 1 11 82 1 0 8 4 3 2 9 209 0 0
21 4 3 3 10 92 0 0 9 6 4 3 13 222 1 0
22 5 4 3 12 104 0 1 10 6 5 3 14 236 1 1
23 3 2 M 5 109 0 0 11 5 5 4 14 250 0 2
Total | 250 | 6 | 9

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IMHRAwm - <5
Consejo
Superior
95684-L-M-1 de Deportes

Arquero: Lobete Huertas Francisco 128

PINC: CLE- Castillay Lebn LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
12 4 1 1 6 6 0 0 24 4 4 M 8 129 0 0
13 2 2 1 5 11 0 0 1 6 5 4 15 144 1 1
14 | 4 4 3 11 22 0 0 2 3 3 3 153 0 0
15| 4 3 1 8 30 0 0 3 3 2 2 160 0 0
16 6 6 5 17 47 2 1 4 4 4 4 12 172 0 0
17 | 4 4 4 12 59 0 0 5 4 3 2 9 181 0 0
18 | 4 3 3 10 69 0 0 6 4 4 2 10 191 0 0
19 | 4 4 3 11 80 0 0 7 6 4 3 13 204 1 0
20 5 4 3 12 92 0 1 8 6 3 3 12 216 1 0
21 3 3 3 9 101 0 0 9 4 4 4 12 228 0 0
22 5 5 4 14 115 0 2 10 3 2 2 7 235 0 0
23 3 3 M 6 121 0 0 11 4 4 2 10 245 0 0

Total | 245 | 5 | 5 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
T, D 1006 07810 273 NI

W ¢ %
Superior
30993-L-M-1 de Deportes

Arquero:  Trebol Lépez Gustavo 12C
PIAC: MAD- Madrid LM

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
12 3 M M 3 3 0 0 24 4 3 M 7 117 0 0
13 4 4 3 11 14 0 0 1 6 4 4 14 131 1 0
14 5 3 1 9 23 0 1 2 4 1 M 136 0 0
15 3 3 M 6 29 0 0 3 2 2 2 142 0 0
16 | 6 6 4 16 45 2 0 4 3 3 3 151 0 0
17 | 3 1 1 5 50 0 0 5 4 4 1 9 160 0 0
18| 5 2 2 9 59 0 1 6 6 5 4 15 175 1 1
19 | 4 3 2 9 68 0 0 7 4 4 3 11 186 0 0
20 4 2 1 7 75 0 0 8 4 3 M 7 193 0 0
21 3 3 3 9 84 0 0 9 4 3 3 10 203 0 0
22 6 5 5 16 100 1 2 10 2 1 M 3 206 0 0
23 6 3 1 10 110 1 0 11 6 4 4 14 220 1 0
Total| 220 | 7 | 5

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

H I\
&



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 RN -
Consejo
Superior
104054-L-M-1 de Deportes

Arquero: Vazquez Garcia lvan 12 D

PIAC. VAL - Valencia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
12 6 3 3 12 12 1 0 24 5 5 5 15 150 0 3
13 6 4 2 12 24 1 0 1 6 5 4 15 165 1 1
14 4 4 4 12 36 0 0 2 5 3 1 9 174 0 1
15 4 3 3 10 46 0 0 3 5 4 4 13 187 0 1
16 | 5 4 3 12 58 0 1 4 6 4 3 13 200 1 0
17 | 4 4 M 8 66 0 0 5 4 3 2 9 209 0 0
18 4 4 3 11 77 0 0 6 5 5 4 14 223 0 2
19 6 3 3 12 89 1 0 7 5 4 2 11 234 0 1
20 4 4 3 11 100 0 0 8 5 4 3 12 246 0 1
21 5 4 3 12 112 0 1 9 6 5 5 16 262 1 2
22 4 4 4 12 124 0 0 10 6 4 2 12 274 1 0
23 4 4 3 11 135 0 0 11 4 4 4 12 286 0 0

Total | 286 | 7 | 14 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 T TR
Consejo
Superior
108259-L-M-1 de Deportes

‘ — Arquero: Petit Cantero Genis 13A

PIAC: CAT- Cataluiia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
13| 3 3 2 8 8 0 0 5 4 4 13 125 0 1
14 4 3 3 10 18 0 0 2 5 4 2 11 136 0 1
15 5 2 M 7 25 0 1 3 4 3 3 10 146 0 0
16 | 4 2 2 33 0 0 4 5 3 2 10 156 0 1
17 | 6 3 1 10 43 1 0 5 4 3 2 9 165 0 0
18 4 2 2 8 51 0 0 6 6 4 4 14 179 1 0
19| 5 3 2 10 61 0 1 7 3 3 2 8 187 0 0
20 | 4 3 2 9 70 0 0 8 3 2 M 192 0 0
21 5 4 4 13 83 0 1 9 5 4 2 11 203 0 1
22 4 3 2 92 0 0 10 6 3 1 10 213 1 0
23 4 3 M 7 99 0 0 11 3 2 2 7 220 0 0
24 5 5 3 13 112 0 2 12 3 2 M 5 225 0 0
Total | 225 | 3 | 9

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [

/TN
%



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IIHHMTAw - <5
Consejo
Superior
31972-L-M-1 de Deportes

,(( Arquero:  Castafio Gracia Joaquin 138
i PINC: NAV- Navarra LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
13 3 2 2 7 7 0 0 6 4 4 14 120 1 0
14 4 3 3 10 17 0 0 2 3 2 2 127 0 0
15 3 2 1 6 23 0 0 3 4 4 M 135 0 0
16 4 4 4 12 35 0 0 4 2 2 2 141 0 0
17 4 3 M 7 42 0 0 5 4 3 2 150 0 0
18 3 2 1 6 48 0 0 6 4 4 2 10 160 0 0
19 4 1 M 5 53 0 0 7 4 4 3 11 171 0 0
20 5 4 5 14 67 0 2 8 4 3 3 10 181 0 0
21 5 4 4 13 80 0 1 9 5 4 4 13 194 0 1
22 5 3 2 10 90 0 1 10 4 4 M 8 202 0 0
23 4 1 M 5 95 0 0 11 4 4 3 11 213 0 0
24 4 4 3 11 106 0 0 12 3 1 M 4 217 0 0
Total | 217 | 1 | 5 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IIRANATn - <5
Consejo
Superior
32260-L-M-1 de Deportes

] Arquero:  Parejo Gonzélez Candido 13C

PIAIC: EXT- Extremadura

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
13 4 2 M 6 6 0 0 4 4 3 11 115 0 0
14 | 3 3 3 9 15 0 0 2 4 3 1 8 123 0 0
15 3 3 M 6 21 0 0 3 5 5 4 14 137 0 2
16 | 4 4 4 12 33 0 0 4 4 3 1 145 0 0
17 5 2 M 7 40 0 1 5 4 1 M 150 0 0
18 | 6 3 1 10 50 1 0 6 3 2 2 7 157 0 0
19 4 4 4 12 62 0 0 7 4 4 3 11 168 0 0
20 | 4 4 4 12 74 0 0 8 4 3 3 10 178 0 0
21 3 3 2 8 82 0 0 9 4 3 3 10 188 0 0
22 4 4 4 12 94 0 0 10 4 4 3 11 199 0 0
23 4 3 1 8 102 0 0 11 3 2 2 7 206 0 0
24 1 1 M 2 104 0 0 12 2 2 M 4 210 0 0
Total | 210 | 1 | 3

Ar quer o Tant eador

- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 Hll”l H||| |H” |‘||||

|| “ ”ll‘ | ||||||” || “"l‘ “|| |||‘ n Consejo
Superior
25433-L-M-1 de Deportes

Arquero:  Casal Rodas Jose Angel 13D

PINC: GAL - Galicia LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
13 2 1 M 3 3 0 0 4 4 3 11 111 0 0
14 3 2 1 6 9 0 0 2 4 3 1 8 119 0 0
15 4 2 2 8 17 0 0 3 4 4 3 11 130 0 0
16 6 4 3 13 30 1 0 4 5 4 2 11 141 0 1
17 2 2 M 4 34 0 0 5 6 2 1 150 1 0
18 6 3 3 12 46 1 0 6 3 3 2 8 158 0 0
19 1 M M 1 47 0 0 7 6 4 3 13 171 1 0
20 6 5 4 15 62 1 1 8 4 3 M 7 178 0 0
21 5 4 4 13 75 0 1 9 4 4 2 10 188 0 0
22 5 4 M 84 0 1 10 4 2 M 6 194 0 0
23 3 3 2 8 92 0 0 11 5 4 1 10 204 0 1
24 4 2 2 8 100 0 0 12 3 3 2 8 212 0 0

Total | 212 | 5 | 5 |

Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 NIRRT - <5
Consejo
Superior
30221-L-M-1 de Deportes

Arquero: Martinez Tovar Miguel Angel 14A

PINC: MUR - Murcia LM
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
14 5 5 5 15 15 0 3 2 5 3 2 10 156 0 1
15 3 3 3 9 24 0 0 3 6 4 3 13 169 1 0
16 6 4 4 14 38 1 0 4 4 4 2 10 179 0 0
17 4 4 4 12 50 0 0 5 5 4 3 12 191 0 1
18 4 4 3 11 61 0 0 6 5 4 1 10 201 0 1
19 6 4 4 14 75 1 0 7 5 3 3 11 212 0 1
20 6 5 4 15 90 1 1 8 5 4 2 11 223 0 1
21 5 5 5 15 105 0 3 9 5 5 4 14 237 0 2
22 4 4 2 10 115 0 0 10 5 4 2 11 248 0 1
23 4 3 2 124 0 0 11 6 4 2 12 260 1 0
24 3 3 1 7 131 0 0 12 3 2 M 5 265 0 0
1 6 5 4 15 146 1 1 13 6 4 4 14 279 1 0

Total | 279 | 7 | 16 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 T g
Consejo
Superior
30143-L-M-1 de Deportes

Arquero: Lorenzo Rojo Angel 14B

PINC: CLE- Castillay Lebn LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
14 | 4 3 2 9 9 0 0 2 4 4 3 11 139 0 0
15 4 3 2 9 18 0 0 3 5 4 3 12 151 0 1
16 6 4 3 13 31 1 0 4 5 2 1 159 0 1
17 | 5 2 1 8 39 0 1 5 3 3 2 8 167 0 0
18 6 3 2 11 50 1 0 6 5 4 4 13 180 0 1
19 | 4 4 3 11 61 0 0 7 4 3 2 9 189 0 0
20| 5 4 4 13 74 0 1 8 4 2 M 6 195 0 0
21 | 5 5 3 13 87 0 2 9 3 2 2 7 202 0 0
22 6 4 2 12 99 1 0 10 4 3 2 9 211 0 0
23 5 4 M 108 0 1 11 5 4 2 11 222 0 1
24 3 3 1 7 115 0 0 12 3 2 M 5 227 0 0
1 5 4 4 13 128 0 1 13 4 4 3 11 238 0 0

Total | 238 | 3 | 10 |
Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ |||H ||||||‘|

T e ¥
Superior
104443-L-M-1 de Deportes

Arquero:  Medina Cobo Jesus 14C
PIAC: MAD - Madrid LM

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
14 | 4 3 2 9 9 0 0 2 4 M M 4 90 0 0
15 3 2 1 6 15 0 0 3 4 3 M 7 97 0 0
16 | 4 3 1 8 23 0 0 4 5 3 M 8 105 0 1
17 5 3 1 9 32 0 1 5 2 1 1 4 109 0 0
18 | 1 M M 1 33 0 0 6 4 3 2 9 118 0 0
19 | 3 3 1 7 40 0 0 7 5 3 3 11 129 0 1
20 | 4 4 2 10 50 0 0 8 4 1 M 5 134 0 0
21 | 3 3 2 8 58 0 0 9 3 2 2 7 141 0 0
22 5 4 2 11 69 0 1 10 1 1 1 144 0 0
23 3 M M 72 0 0 11 4 4 3 11 155 0 0
24 2 2 1 5 77 0 0 12 M M M 0 155 0 0
1 3 3 3 9 86 0 0 13 4 3 M 7 162 0 0
Total | 162 | o | 4

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 IME - < 7>
Consejo
Superior
99878-L-M-1 de Deportes

Arquero: Torres Signes Juan Francisco 14D

PIAC: VAL - Valencia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
14 4 3 M 7 7 0 0 2 4 3 3 10 116 0 0
15 3 3 M 6 13 0 0 3 5 2 1 124 0 1
16 | 6 4 3 13 26 1 0 4 4 3 2 133 0 0
17 | 3 2 M 5 31 0 0 5 3 1 1 5 138 0 0
18 | 4 4 1 9 40 0 0 6 3 3 3 9 147 0 0
19 5 4 2 11 51 0 1 7 5 4 2 11 158 0 1
20 | 4 4 3 11 62 0 0 8 4 2 M 6 164 0 0
21 | 4 3 2 9 71 0 0 9 4 3 2 9 173 0 0
22 4 4 3 11 82 0 0 10 4 1 M 5 178 0 0
23 4 4 3 11 93 0 0 11 6 3 M 9 187 1 0
24 3 M M 3 96 0 0 12 M M M 0 187 0 0
1 4 4 2 10 106 0 0 13 2 1 M 3 190 0 0

Total | 190 | 2 | 3 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
S VRN 7~
Consejo
Superior
16716-L-M-1 de Deportes

\ — Arquero: Amat Bertran Julio 15A

PIAC: CAT- Cataluiia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15| 6 3 3 12 12 1 0 3 4 3 2 9 126 0 0
16 5 4 4 13 25 0 1 4 6 3 2 11 137 1 0
17 4 2 1 32 0 0 5 6 4 3 13 150 1 0
18 3 2 2 39 0 0 6 4 4 4 12 162 0 0
19 3 2 2 7 46 0 0 7 5 4 4 13 175 0 1
20 | 4 4 4 12 58 0 0 8 3 3 M 6 181 0 0
21 5 4 2 11 69 0 1 9 5 4 4 13 194 0 1
22 | 5 3 2 10 79 0 1 10| 3 3 3 9 203 0 0
23 4 2 1 7 86 0 0 11 6 5 4 15 218 1 1
24 4 3 3 10 96 0 0 12 5 M M 5 223 0 1
4 4 3 11 107 0 0 13 4 3 3 10 233 0 0
5 3 2 10 117 0 1 14 6 5 3 14 247 1 1
Total | 247 | 5 | 9

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 VU - <5
Consejo
Superior
13093-L-M-1 de Deportes

,(( Arquero: Iriarte Larumbe José Luis 158
i PINC: NAV- Navarra LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15 3 2 M 5 5 0 0 3 4 4 3 11 141 0 0
16 4 4 3 11 16 0 0 4 5 4 4 13 154 0 1
17 5 4 3 12 28 0 1 5 5 3 3 11 165 0 1
18 5 4 3 12 40 0 1 6 5 5 4 14 179 0 2
19 4 4 3 11 51 0 0 7 6 5 4 15 194 1 1
20 6 5 4 15 66 1 1 8 5 3 3 11 205 0 1
21 4 4 3 11 77 0 0 9 6 5 3 14 219 1 1
22 6 4 2 12 89 1 0 10 4 1 M 5 224 0 0
23 3 2 2 7 96 0 0 11 5 4 4 13 237 0 1
24 4 4 1 105 0 0 12 4 3 3 10 247 0 0
5 5 3 13 118 0 2 13 4 4 3 11 258 0 0
5 4 3 12 130 0 1 14 5 4 3 12 270 0 1

Total | 270 | 4 | 15 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 H||||| ‘lm |‘||‘ ||m ||||

84818-L-M-1

Arquero: Rodriguez Monge Juan Gregorio

e

PIAIC: AST - Asturias

Consejo
Superior
de Deportes

15C

LM

Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15 1 1 M 2 2 0 0 3 4 2 1 7 115 0 0
16 5 5 3 13 15 0 2 4 5 3 3 11 126 0 1
17 5 5 M 10 25 0 2 5 4 2 1 7 133 0 0
18| 3 2 2 32 0 0 6 5 4 3 12 145 0 1
19 1 M M 1 33 0 0 7 6 6 4 16 161 2 0
20| 5 3 2 10 43 0 1 8 4 3 2 9 170 0 0
21 | 3 3 3 9 52 0 0 9 4 3 3 10 180 0 0
22 | 6 3 3 12 64 1 0 10| 4 3 3 10 190 0 0
23 4 3 1 8 72 0 0 11 6 5 2 13 203 1 1
24 5 4 4 13 85 0 1 12 1 1 M 2 205 0 0
5 4 4 13 98 0 1 13 1 M M 1 206 0 0

4 3 3 10 108 0 0 14 4 3 2 9 215 0 0

Total | 215 | 4 | 10 |
Ar quer o Tant eador

/TN
%

e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IR - <5
Consejo
Superior
92514-L-M-1 de Deportes

Arquero: Martinez Tovar Jose Luis 16A

PINC: MUR - Murcia LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
16 6 6 5 17 17 2 1 4 6 6 4 16 147 2 0
17 5 2 1 8 25 0 1 5 5 3 2 10 157 0 1
18 | 4 3 1 8 33 0 0 6 4 4 3 11 168 0 0
19 5 1 M 6 39 0 1 7 4 4 2 10 178 0 0
20 4 4 M 8 47 0 0 8 5 4 3 12 190 0 1
21 5 5 4 14 61 0 2 9 6 5 4 15 205 1 1
22 | 4 3 3 10 71 0 0 10| 4 4 2 10 215 0 0
23 6 5 2 13 84 1 1 11 5 4 4 13 228 0 1
24 4 3 3 10 94 0 0 12 5 4 3 12 240 0 1
1 4 4 4 12 106 0 0 13 3 3 3 9 249 0 0
2 6 5 2 13 119 1 1 14 5 4 3 12 261 0 1
3 4 4 4 12 131 0 0 15 4 2 2 8 269 0 0

Total | 269 | 7 | 13 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o iR pRpeERm Ao AP RAATIRD MM D
Consejo
Superior
92951-L-M-1 de Deportes

‘ — Arquero: Salerno Marco 16B

PIAC: CAT- Cataluiia

LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
16 6 6 3 15 15 2 0 4 4 4 2 10 116 0 0
17 4 2 1 7 22 0 0 5 4 3 2 9 125 0 0
18 5 3 M 8 30 0 1 6 6 4 2 12 137 1 0
19 6 3 1 10 40 1 0 7 4 3 2 9 146 0 0
20 4 3 3 10 50 0 0 8 5 2 2 155 0 1
21 5 5 3 13 63 0 2 9 5 4 3 12 167 0 1
22 5 1 M 6 69 0 1 10 6 3 M 9 176 1 0
23 4 2 1 7 76 0 0 11 6 3 2 11 187 1 0
24 4 3 1 8 84 0 0 12 5 4 2 11 198 0 1
1 5 4 3 12 96 0 1 13 4 3 M 7 205 0 0
2 3 1 1 5 101 0 0 14 5 3 2 10 215 0 1
3 5 M M 5 106 0 1 15 6 4 1 11 226 1 0

Total | 226 | 7 | 10 |
Arquer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 Hllul ||||‘ |||||”|||

L
Superior
2111-L-M-1 de Deportes

Arquero: Casal Rodas Oscar 16C

PIC: GAL - Galicia LM
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
16 5 4 2 11 11 0 1 4 4 4 1 9 117 0 0
17 4 3 M 7 18 0 0 5 4 4 M 8 125 0 0
18 4 1 1 24 0 0 6 4 4 2 10 135 0 0
19 4 3 M 7 31 0 0 7 4 4 2 10 145 0 0
20 4 4 3 11 42 0 0 8 4 4 2 10 155 0 0
21 4 3 3 10 52 0 0 9 4 2 2 8 163 0 0
22 2 2 2 6 58 0 0 10 4 3 2 9 172 0 0
23 4 3 M 7 65 0 0 11 5 2 2 9 181 0 1
24 5 4 2 11 76 0 1 12 2 1 M 3 184 0 0
1 6 5 4 15 91 1 1 13 3 3 2 8 192 0 0
2 6 5 1 12 103 1 1 14 5 4 4 13 205 0 1
3 4 1 M 5 108 0 0 15 3 2 2 7 212 0 0
Total | 212 | 2 | 6

Ar quer o Tant eador
- e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o iR pRpeERm Ao AR ATIRRECRTRIMIRAT D
Consejo
Superior
98022-L-W-1 de Deportes

Arquero: Carrasco Moreno Elvira 17A

PIAC: MUR- Murcia LW
Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 | 3 3 M 6 6 0 0 5 2 2 1 5 60 0 0
18 5 M M 5 11 0 1 6 1 M M 1 61 0 0
19| M M M 0 11 0 0 7 3 2 1 6 67 0 0
20 | 3 3 3 9 20 0 0 8 4 M M 4 71 0 0
21 | 3 2 M 5 25 0 0 9 4 2 2 8 79 0 0
22 | 4 1 M 5 30 0 0 10 | 2 2 M 4 83 0 0
23| M M M 0 30 0 0 11 | 4 3 M 7 90 0 0
24 1 M M 1 31 0 0 12 2 M M 2 92 0 0
1 3 2 2 7 38 0 0 13 | 4 2 M 6 98 0 0
2 3 3 3 9 47 0 0 14 | 4 3 M 7 105 0 0
3 2 M M 2 49 0 0 15| M M M 0 105 0 0
4 3 2 1 6 55 0 0 16 5 3 M 8 113 0 1
Total | 113 | o | 2

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m “l“ |||H |||||||

Superior
104001-L-W-1 de Deportes

= Aquero: Mejia Carrién Carmen Del Rosario 17B

PIAC: CAT- Cataluiia

LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 M M M 0 0 0 0 5 5 4 1 10 60 0 1
18 | M M M 0 0 0 0 6 4 2 M 6 66 0 0
19 | M M M 0 0 0 7 3 3 2 8 74 0 0
20 | 3 3 M 6 6 0 0 8 6 4 2 12 86 1 0
21 | 6 3 1 10 16 1 0 9 1 1 M 2 88 0 0
22 | 3 1 M 4 20 0 0 10| 1 M M 1 89 0 0
23 | 3 2 M 5 25 0 0 1 | 4 1 M 5 94 0 0
24 | 1 M M 1 26 0 0 12| 4 3 1 8 102 0 0
1 2 2 1 5 31 0 0 13 4 3 M 7 109 0 0
2 5 1 M 6 37 0 1 14 3 2 1 6 115 0 0
3 4 M M 4 41 0 0 15 4 1 1 6 121 0 0
4 4 4 1 9 50 0 0 16 4 3 M 7 128 0 0

Total | 128 | 2 | 2 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
P 000 NVVAARIA - 7>
Consejo
Superior
89532-L-W-1 de Deportes

Arquero:  Rosauro Ruiz Consuelo 17C

PIAC: MUR- Murcia LW
Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course | 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 | 2 M M 2 2 0 0 5 3 3 1 7 55 0 0
18 | 2 2 M 4 6 0 0 6 4 3 1 8 63 0 0
19 2 M M 2 8 0 0 7 4 4 M 8 71 0 0
20 3 M M 3 11 0 0 8 2 M M 2 73 0 0
21 | 2 1 M 3 14 0 0 9 2 1 M 3 76 0 0
22 4 3 M 7 21 0 0 10 2 M M 2 78 0 0
23| M M M 0 21 0 0 11 | 3 2 M 5 83 0 0
24 2 M M 2 23 0 0 12 | 4 M M 4 87 0 0
1 5 3 M 8 31 0 1 13 3 3 M 6 93 0 0
2 3 3 M 6 37 0 0 14 3 1 M 4 97 0 0
3 4 M M 4 41 0 0 15 2 M M 2 99 0 0
4 4 2 1 7 48 0 0 16 3 2 1 6 105 0 0
Total | 105 | o | 1

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 NIRRT - <5
Consejo
Superior
31971-L-W-1 de Deportes

,(( Arquero: Rabasco Alcorta Eguskifie 17D
i PINC: NAV- Navarra LwW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 4 4 2 10 10 0 0 5 M M M 0 83 0 0
18 6 4 2 12 22 1 0 6 3 3 M 6 89 0 0
19 2 M M 24 0 0 7 5 3 2 10 99 0 1
20 3 3 1 31 0 0 8 4 3 2 9 108 0 0
21 5 4 1 10 41 0 1 9 4 4 3 11 119 0 0
22 4 M M 4 45 0 0 10 6 5 5 16 135 1 2
23 2 M M 47 0 0 11 4 3 2 9 144 0 0
24 3 2 M 5 52 0 0 12 5 5 4 14 158 0 2
1 4 4 3 11 63 0 0 13 4 3 2 9 167 0 0
2 4 1 M 68 0 0 14 4 1 M 5 172 0 0
3 6 1 M 7 75 1 0 15 4 4 1 9 181 0 0
4 4 2 2 8 83 0 0 16 2 M M 2 183 0 0
Total | 183 | 3 | 6 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 T DT
Consejo
Superior
106281-L-W-1 de Deportes

Arquero: Serrano Turiégano Eva Maria 18A
PIAC: MAD - Madrid

LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 | 3 1 M 4 4 0 0 6 2 2 1 5 69 0 0
19 | 3 2 M 5 9 0 0 7 3 2 M 5 74 0 0
20 4 2 2 8 17 0 0 8 1 M M 1 75 0 0
21 | 4 3 1 8 25 0 0 9 4 4 3 11 86 0 0
22 4 1 M 5 30 0 0 10 4 4 M 94 0 0
23 | 3 2 M 5 35 0 0 1 | 4 3 M 101 0 0
24 | M M M 0 35 0 0 12| 5 4 M 110 0 1
1 3 2 1 6 41 0 0 13| 3 M M 113 0 0
2 2 1 M 3 44 0 0 14 4 3 3 10 123 0 0
3 4 2 2 8 52 0 0 15 6 M M 6 129 1 0
4 3 3 M 6 58 0 0 16 4 4 3 11 140 0 0
5 4 2 M 6 64 0 0 17 1 M M 1 141 0 0
Total | 141 | 1 | 1

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023

Consejo
Superior
de Deportes

84154-L-W-1

Arquero: Hernandez Avila Rosa 18B

PINC: CLE- Castillay Lebn LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 3 2 M 5 5 0 0 6 6 3 2 11 95 1 0
19 3 1 M 4 9 0 0 7 5 4 2 11 106 0 1
20 5 4 3 12 21 0 1 8 3 2 1 6 112 0 0
21 4 4 1 9 30 0 0 9 3 3 1 7 119 0 0
22 3 3 1 7 37 0 0 10 3 1 1 5 124 0 0
23 3 2 M 5 42 0 0 11 3 2 M 5 129 0 0
24 2 1 1 4 46 0 0 12 1 M M 1 130 0 0
1 4 3 3 10 56 0 0 13 4 3 M 7 137 0 0
2 3 1 1 5 61 0 0 14 4 2 2 8 145 0 0
3 6 3 2 11 72 1 0 15 4 3 3 10 155 0 0
4 4 3 1 8 80 0 0 16 4 2 M 6 161 0 0
5 3 1 M 4 84 0 0 17 6 4 2 12 173 1 0

Total | 173 | 3 | 2 |

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 ||||m ““Hml“m |‘

|| ‘l |‘|| ||m|| Hlll |m”||||‘ Hl‘ ‘||| n Consejo
Superior
112536-L-W-1 de Deportes

Arquero:  Vaello Peris Laia 18C

PIAC. VAL - Valencia

LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 1 M M 1 1 0 0 6 4 3 M 7 88 0 0
19 3 1 M 4 5 0 0 7 5 4 4 13 101 0 1
20 5 4 3 12 17 0 1 8 4 3 2 9 110 0 0
21 6 4 4 14 31 1 0 9 4 4 1 9 119 0 0
22 | 2 2 2 6 37 0 0 10| 4 2 M 6 125 0 0
23| M M M 0 37 0 0 1| 2 2 M 4 129 0 0
24 | M M M 0 37 0 0 12| 3 2 1 6 135 0 0
1 4 4 4 12 49 0 0 13| 4 3 1 8 143 0 0
2 5 4 M 9 58 0 1 14 2 1 M 3 146 0 0
3 2 1 1 62 0 0 15 2 M M 2 148 0 0
4 5 5 2 12 74 0 2 16 6 5 2 13 161 1 1
5 4 3 M 7 81 0 0 17 6 2 M 8 169 1 0
Total | 169 | 3 | 6

Ar quer o Tant eador

<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 IMTWANARI - <5
Consejo
Superior
85278-L-W-1 de Deportes

gﬂ Arquero:  Lopez De La Reina Ripoll Ana Maria 18D

PIAIC: AST - Asturias

LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 4 1 M 5 5 0 0 6 4 3 2 9 84 0 0
19 4 3 3 10 15 0 0 7 6 5 3 14 98 1 1
20 | 3 3 2 8 23 0 0 8 6 3 2 11 109 1 0
21 | 4 2 2 8 31 0 0 9 4 3 3 10 119 0 0
22 | 2 1 M 3 34 0 0 10| 3 3 2 8 127 0 0
23 4 2 2 8 42 0 0 11 6 5 3 14 141 1 1
24 | 2 1 M 3 45 0 0 12| 4 2 M 6 147 0 0
1 4 3 3 10 55 0 0 13| 5 3 2 10 157 0 1
2 3 1 M 4 59 0 0 14 4 3 2 166 0 0
3 3 2 1 6 65 0 0 15 5 2 M 173 0 1
4 4 3 1 8 73 0 0 16 6 3 3 12 185 1 0
5 2 M M 2 75 0 0 17 5 2 1 8 193 0 1

Total | 193 | 4 | 5 |
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
T, D 1006 07810 273 MR RITLINN

M ¢ %
Superior
85666-L-W-1 de Deportes

Arquero: Teson Rodriguez Maria Isabel 19A

PINC: MUR - Murcia LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
19 4 3 3 10 10 0 0 7 4 4 4 12 113 0 0
20 6 3 2 11 21 1 0 8 1 M M 1 114 0 0
21 4 4 2 10 31 0 0 9 4 4 2 10 124 0 0
22 6 5 3 14 45 1 1 10 2 2 1 5 129 0 0
23 2 2 M 4 49 0 0 11 3 2 M 5 134 0 0
24 4 1 M 5 54 0 0 12 | M M M 0 134 0 0
1 5 4 3 12 66 0 1 13 3 3 1 7 141 0 0
2 2 2 2 6 72 0 0 14 4 3 1 8 149 0 0
3 4 3 3 10 82 0 0 15 3 3 M 6 155 0 0
4 5 M M 87 0 1 16 5 2 1 8 163 0 1
5 3 2 M 5 92 0 0 17 3 3 1 7 170 0 0
6 4 3 2 9 101 0 0 18 4 3 1 8 178 0 0
Total | 178 | 2 | 4

Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [



Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023 Hllm ‘|||| ”ll‘ mlu

Superior
71858-L-W-1 de Deportes

y —— Arquero: Martinez Bazan Tania 198

PIAC: CAT- Cataluiia

LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
19| 1 M M 1 1 0 0 7 3 2 2 7 93 0 0
20 6 5 4 15 16 1 1 8 2 1 M 3 96 0 0
21 4 3 M 7 23 0 0 9 5 4 3 12 108 0 1
22 | 3 3 M 29 0 0 10| 3 2 1 6 114 0 0
23 | 2 2 M 4 33 0 0 11 | 4 3 3 10 124 0 0
24 | 3 2 M 5 38 0 0 12 | M M M 124 0 0
1 4 4 4 12 50 0 0 13 1 M M 1 125 0 0
2 4 3 2 9 59 0 0 14 | 6 4 4 14 139 1 0
3 3 2 M 5 64 0 0 15 3 3 M 145 0 0
4 3 2 M 69 0 0 16 5 2 2 154 0 1
5 4 3 M 7 76 0 0 17 2 2 M 158 0 0
6 4 4 2 10 86 0 0 18 6 3 3 12 170 1 0

Total | 170 | 3 | 3 |

Ar quer o Tant eador

e [gliorerias TOYOTA [
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Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
o 0800 NIRRT c 5
Consejo
Superior
31213-L-W-1 de Deportes

Arquero:  Sanjorge Garcia Melania 19C

PIC: GAL - Galicia LW
Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
19 | 2 M M 2 2 0 0 7 4 3 1 8 96 0 0
20| 2 2 2 6 8 0 0 8 4 2 2 8 104 0 0
21 4 3 3 10 18 0 0 9 5 3 3 11 115 0 1
22 | 3 3 1 25 0 0 10| 3 M M 3 118 0 0
23 4 3 M 7 32 0 0 11 3 1 M 4 122 0 0
24 2 2 M 4 36 0 0 12 1 1 M 2 124 0 0
1 4 4 3 11 47 0 0 13| 4 3 2 9 133 0 0
2 3 1 1 5 52 0 0 14 | 4 3 M 7 140 0 0
3 5 3 2 10 62 0 1 15 3 M M 3 143 0 0
4 4 3 3 10 72 0 0 16 6 2 2 10 153 1 0
5 4 3 2 9 81 0 0 17 M M M 0 153 0 0
6 3 3 1 7 88 0 0 18 4 2 M 6 159 0 0
Total | 159 | 1 | 2

Ar quer o Tant eador

T [glorerias TOYOTA [
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Campeonato de Espafia de campo 2023-2-2023
Ayora, Valencia, Del 10-06-2023 al 11-06-2023

17966-L-W-1

e

Consejo
Superior
de Deportes

,(( Arquero:  Garrido Lazaro Encarna 19D
i PINC: NAV- Navarra LwW
Course| 1 3 Suma Tot. 6 5 Course| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
19 5 4 3 12 12 0 1 7 4 4 3 11 149 0 0
20 4 3 1 8 20 0 0 8 3 M M 3 152 0 0
21 6 4 4 14 34 1 0 9 6 4 4 14 166 1 0
22 6 5 4 15 49 1 1 10 5 4 4 13 179 0 1
23 5 3 2 10 59 0 1 11 4 4 4 12 191 0 0
24 3 3 3 9 68 0 0 12 1 1 1 3 194 0 0
1 6 5 4 15 83 1 1 13 3 2 1 6 200 0 0
2 4 4 2 10 93 0 0 14 5 4 M 9 209 0 1
3 4 4 3 11 104 0 0 15 2 2 1 5 214 0 0
4 5 5 2 12 116 0 2 16 6 6 4 16 230 2 0
5 5 4 1 10 126 0 1 17 4 4 3 11 241 0 0
6 4 4 4 12 138 0 0 18 3 2 2 7 248 0 0
Total | 248 | 6 | 9
Ar quer o Tant eador
<F e [gliorerias TOYOTA [
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